

|                                                        |                                                                                           |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                 |                                                                                           | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| GMINA LUBASZ<br><br>ul.B.Chrobrego 37<br>64-720 LUBASZ |                                                                                           |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Poznaniu                                                                                               |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>570791106           |                                                                                           |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>57C3D0359C28B9A9<br> |                                  |
|                                                        |                                                                                           |                                                            | sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.                                                                                                    |                                  |
|                                                        |                                                                                           |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                     | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                    |                                                            | 41 767 804,13                                                                                                                            | 55 460 940,38                    |
| A.I.                                                   | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                    |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -<br>wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                 | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                         |                                                            | 669 333,68                                                                                                                               | 2 111,55                         |
| A.V.                                                   | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                          |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                   |                                                            | 41 098 470,45                                                                                                                            | 55 458 828,83                    |
| B.                                                     | Koszty działalności operacyjnej                                                           |                                                            | 42 340 001,63                                                                                                                            | 46 652 097,39                    |
| B.I.                                                   | Amortyzacja                                                                               |                                                            | 3 196 724,63                                                                                                                             | 3 294 338,70                     |
| B.II.                                                  | Zużycie materiałów i energii                                                              |                                                            | 3 038 377,67                                                                                                                             | 2 802 948,09                     |
| B.III.                                                 | Usługi obce                                                                               |                                                            | 9 253 641,80                                                                                                                             | 8 846 382,85                     |
| B.IV.                                                  | Podatki i opłaty                                                                          |                                                            | 21 786,00                                                                                                                                | 28 719,00                        |
| B.V.                                                   | Wynagrodzenia                                                                             |                                                            | 16 212 916,48                                                                                                                            | 19 588 120,48                    |
| B.VI.                                                  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                |                                                            | 4 143 702,13                                                                                                                             | 5 199 989,58                     |
| B.VII.                                                 | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                |                                                            | 1 784 050,86                                                                                                                             | 1 999 538,43                     |
| B.VIII.                                                | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                  |                                                            | 596 895,10                                                                                                                               | 0,00                             |
| B.IX.                                                  | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                    |                                                            | 4 085 077,37                                                                                                                             | 4 892 020,51                     |
| B.X.                                                   | Pozostałe obciążenia                                                                      |                                                            | 6 829,59                                                                                                                                 | 39,75                            |
| C.                                                     | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                          |                                                            | -572 197,50                                                                                                                              | 8 808 842,99                     |
| D.                                                     | Pozostałe przychody operacyjne                                                            |                                                            | 1 624 337,99                                                                                                                             | 1 831 564,03                     |
| D.I.                                                   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                            |                                                            | 15 663,15                                                                                                                                | 263 609,06                       |
| D.II.                                                  | Dotacje                                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                 | Inne przychody operacyjne                                                                 |                                                            | 1 608 674,84                                                                                                                             | 1 567 954,97                     |
| E.                                                     | Pozostałe koszty operacyjne                                                               |                                                            | 88 570,03                                                                                                                                | 74 369,07                        |

|                                   |                                   |                                      |
|-----------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|
| Renata Fąferek<br>główny księgowy | 2025-04-28<br>rok, miesiąc, dzień | Marcin Filoda<br>kierownik jednostki |
|-----------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |              |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00         | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 88 570,03    | 74 369,07     |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 963 570,46   | 10 566 037,95 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 222 868,06   | 108 945,84    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00         | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 222 868,06   | 108 945,84    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 2 054 193,04 | 1 930 060,97  |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 2 050 177,09 | 1 891 883,48  |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 4 015,95     | 38 177,49     |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -867 754,52  | 8 744 922,82  |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00         | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00         | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -867 754,52  | 8 744 922,82  |
|           |                                                                                                                                                              |              |               |

Renata Fąferek  
główny księgowy

2025-04-28  
rok, miesiąc, dzień

Marcin Filoda  
kierownik jednostki

BeSTia

57C3D0359C28B9A9

\_\_\_\_\_  
Renata Fąferek  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-04-28  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Marcin Filoda  
kierownik jednostki